CNPJ nº 19.624.289/0001-48. Objeto:
Prorrogação da vigência do Contrato nº 00009/2021, pelo período de 1 (um) ano, com
reajuste de valor aplicando desconto de aproximadamente 10,21%, em comum acordo
entre as partes. Vigência: 06.08.2022 a 05.08.2023. Valor global de R$ 42.470,00 (quarenta
e dois mil, quatrocentos e setenta reais). Data da assinatura: 28.07.2022. Assinaturas pela
Contratante: Maria Betânia Gonçalves Xavier e Marcus Vinicius Magalhães de Pinho e pela
Contratada: Marcelo Antonio Stolai.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 00025/2020.

[...]

Contrato nº 00008/2021, pelo período de 1 (um) ano, com aplicação de reajuste, conforme
Cláusula Oitava do Contrato Original, pelo Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo
- IPCA, de aproximadamente 11,88% (onze inteiros e oitenta e oito centésimos por cento).
Vigência: 28.07.2022 a 27.07.2023. Valor global de até R$ 9.391,00 (nove mil, trezentos e
noventa e um reais). Data da assinatura: 25.07.2022. Assinaturas pela Contratante: Maria
Betânia Gonçalves Xavier e Rodrigo Marques de Souza Dantas Mattos e pela Contratada:
Maycon Cavalcante Alves.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 00034/2020.

[...]

Objeto: Contratação de
Subscrição de Suporte do Gateway de API pelo período de 24 (vinte e quatro) meses,
incluindo prestação dos serviços de Orientação Técnica a serem utilizados sob demanda.
Contrato/Pedido de Compra nº 01.034313.2022. Valor Total: R$ 10.282.080,00 (dez
milhões, duzentos e oitenta e dois mil e oitenta reais). Data de assinatura: 29/07/2022.
Fundamentação Legal: Lei nº 10.520/2002, Dec. nº 10.024/2019, Dec. nº 7.174/2010, Lei
Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente aos dispositivos da Lei nº 13.303/2016 e do
Regulamento de Licitações e Contratos da DATAPREV.